[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________

14.10. 2014                                                                                                          №  325
с. Усть – Ницинское

Об исполнении бюджета Усть-Ницинского

сельского поселения за 9 месяцев 2014 года

В соответствии со статьей 56 решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения  от 28.11.2013 г. № 22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Усть-Ницинском сельском поселении» (с изменениями от 27.12.2013г. № 41)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за  9 месяцев 2014 года, в том числе:

1) по доходам в сумме  31 095,56 тысяч рублей (приложение № 1);

2) по расходам в сумме 28 360,14  тысяч рублей (приложение № 2);

3) исполнение расходной части бюджета по ведомственной структуре (приложение № 3);
4) размер профицита бюджета в сумме  2 735,4 тысячи рублей (приложение № 4).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за 9 месяцев  2014 года  в Думу Усть-Ницинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского
сельского поселения                                                                            К.Г. Судакова